



3-10А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	II	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-11А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-12А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-13А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Служащие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	I	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-4А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-5А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-6А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-7А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-8А (6А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	I	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	I	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая МБДОУ №19

Ильина Любовь Анатольевна

11.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по безопасности

Брызгалова Анна Анатольевна

14.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

Березенко Юлия Георгиевна

14.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336

Васильева Мария

11.11.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)